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Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de

RE2AE 4 Estado de Hidalgo
LR TR A8 ESTADO DE ACTIVIDADES

\

LA ‘ DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORAGION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENGIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACGION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y ofras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$31.414,155.86
$31,414,155.86
£0.00

£0.00

$0.00
$35.68

$35.68
$35.68

$31,414,191.54

$31,517.900.14
$10,240,648.71
$4,590,939,39
$16,696,312.04
£0.00
$109,816.00
$109,816,00
$0.00

£0.00
£0.00

$31,627,716,14

-$213,624.60

declaracién en falso sobre las mismas”.

A/

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces %
contiene toda la informacion referente a la situacién y/o los resultados de COMISION DE AGUA Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO, afirmando ser legalmente responsables de la
autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier
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