



Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de  
Estado de Hidalgo  
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN	\$31,414,155.86
DERECHOS	\$31,414,155.86
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$35.68
INGRESOS FINANCIEROS	\$35.68
INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	\$35.68
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$31,414,191.54

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$31,517,900.14
SERVICIOS PERSONALES	\$10,240,648.71
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$4,590,939.39
SERVICIOS GENERALES	\$16,686,312.04
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$109,816.00
CONVENIOS	\$109,816.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$31,627,716.14

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-\$213,524.60

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contiene toda la información referente a la situación y/o los resultados de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas".

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO  
DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE  
**COMISIÓN DE AGUA**  
ING. OMAR ALFONSO BRAVO BARCENAS  
DIRECTOR GENERAL

Autorizó

LIC. EMMANUEL CHAGÓN ESTRADA

Revisó

COMISARIO

Elaboró  
L.C. LUCINA BERNARDINO RAMOS  
SUBDIREC. CONTABILIDAD Y FINANZAS  
**COMISIÓN DE AGUA**  
TULA  
COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO  
DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE